桂贸促函〔2020〕228号
[bookmark: _Hlk40810975]
广西贸促会关于请发布2020年度考试录用
公务员面试入围人选资格审查通告的函

广西人事考试院：
为做好2020年度考试录用公务员面试资格审查工作，按照《广西壮族自治区2020年考试录用公务员公告》的要求，特委托你院于2020年9月18日前，在广西人事考试网公开发布我会面试入围人选资格审查通告。
专此致函。

附件：广西贸促会2020年度考试录用公务员面试入围人选
资格审查通告

                             广西贸促会
                           2020年9月16日
（联系人：王毅诚，联系电话：0771-5772882/17776611944）
- 6 -

广西贸促会2020年度考试录用公务员
面试入围人选资格审查通告

为做好2020年度考试录用公务员面试资格审查工作，按照《广西壮族自治区2020年考试录用公务员公告》的要求，面试入围人选需提供报名申请材料进行面试资格审查。现就有关事项通告如下：
一、面试入围人选的确定
根据自治区公务员主管部门划定的笔试合格分数线、计划录用人数与面试入围人选1:3的比例，按照笔试总成绩（笔试总成绩=行政职业能力测验+申论成绩+少数民族照顾加分）从高分到低分的顺序确定周琪等3名考生为面试入围人选（具体人员名单见附件）。
二、报送资格审查材料的时间、方式
（一）报送时间：2020年9月21日至25日。
（二）报送材料内容及方式
请面试入围的考生按公告要求，通过传真、邮寄或直接送达的方式提供以下材料复印件给面试资格审查单位（地址：广西南宁市白云路6号广西贸促会办公楼206室，联系电话：0771-5772882，传真：0771-5772882/5772880）：本人有效居民身份证、毕业证和学位证、报考人员诚信承诺书（亲笔签名）、报名登记表以及报考职位所要求的其他资格条件的证明材料等。
未入围考生不需要提供材料。
三、报送材料的要求
凡涉及报考资格的申请材料或信息不实，影响资格审查结果的，由我会取消其参加面试的资格，并按有关规定严肃处理。报考人员出现伪造学历证明及其他证件骗取考试资格等严重违纪违规行为的，将按照公务员考试录用违纪违规的有关规定严肃处理。
逾期不报送资格审查材料者，视为放弃面试资格。
四、其他
本通告发布后，如有报考人员放弃面试资格或资格审查不合格的，不再递补。放弃面试资格的报考人员须提交书面申请。

附件：1. 广西贸促会2020年考试录用公务面试入围人选名单
2. 报考人员诚信承诺书（模板）

广西贸促会
2020年9月16日

	广西贸促会2020年考试录用公务员面试入围人选名单

	序号
	姓名
	性别
	民族
	准考证号码
	招录机关
	用人单位
	职位名称
	职位代码
	进入面试
范围人选
最低笔试成绩
（含照顾加分）

	1
	周琪
	女
	汉族
	11150803311
	广西贸促会
	广西贸促会
	四级主任科员
	20150014
	141.5

	2
	吴婷婷
	女
	汉族
	11150805003

	3
	李沁怡
	女
	汉族
	11150802210

附件1

附件2

报考人员诚信承诺书
（模板）

本人已仔细阅读《广西壮族自治区2020年度考试录用公务员公告》《各类现场笔试面试新冠肺炎疫情防控指引》等有关文件，本着诚信报考的原则，现郑重承诺：
一、自觉遵守公务员录用的相关法律法规及广西壮族自治区考试录用公务员的有关政策和新冠肺炎常态化疫情防控有关规定，认真履行报考人员的各项义务。
二、报考行为出自本人自主、真实的意愿。已对所选报职位有了充分的了解，愿意接受公务员主管部门、招录机关及授权的考试机构依法进行的考试、体能测评、体检和考察。
三、认真对待每一个考录环节，完成相应的程序。若经资格复审合格获得面试资格，在面试、体能测评、体检、考察和拟录用公示等环节，不无故放弃或中断。
四、所提交的报名信息和申请材料真实、准确，因提交的报名信息和申请材料不真实、不完整或者错误填写而造成资格审查不通过、无法联系等后果，由本人承担责任。
五、遵守考录纪律，不舞弊也不协助他人舞弊。
六、进入考察环节前，依法妥善处理好本人与现工作单位的人事或劳动关系。如因本人未依法处理原人事或劳动关系原因导致考察不能按时完成的后果，由本人承担。
以上承诺如有违反，本人愿意承担由此产生的一切后果，并自愿接受有关部门的处理和法律责任的追究。

                             承诺人：
                             2020年  月  日

公开方式：主动公开
[bookmark: _GoBack][image: ]广西贸促会办公室                       2020年9月16日印发
- 9 -

image1.png